
UCHWAŁA NR 1/2023
Walnego Zebrania Członków Kasy Zapomogowo - Pożyczkowej Przy 

Starostwie Powiatowym w Kielcach 

z dnia 30 marca 2023 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego Kasy Zapomogowo - Pożyczkowej przy 
Starostwie Powiatowym w Kielcach

Na podstawie art. 21 pkt. 4) Ustawy z dnia 11 sierpnia 2021 r. o Kasach Zapomogowo - 
Pożyczkowych (Dz. U z 2021 r., poz. 1666) Walne Zebranie Członków Kasy Zapomogowo - 
Pożyczkowej uchwala, co następuje:

§1

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Kasy Zapomogowo - Pożyczkowej za 2022 rok, 
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Walnego Zebrania Członków KZP


